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Do Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz bibliotek starachowickich szkół podstawowych przekazaliśmy książki o Władysławie Wagnerze - pierwszym Polaku, który opłynął świat na jachcie. 

Książka autorstwa Aleksandra Łąckiego została uhonorowana nagrodą imienia Leonida Teligi za najlepszą książkę 2024 roku o tematyce żeglarskiej.

Gratulacje dla Aleksandra Łąckiego za czas poświęcony na stworzenie biograficznej opowieści o urodzonym w Starachowicach "Władku".

23 kwietnia 2025

Święto Książki

Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich najlepiej świętować z najlepszymi książkami. Nasz wybór był oczywisty. Do szkół i bibliotek przekazaliśmy albumy biograficzne o
dokonaniach Władysława Wagnera. Zapraszamy do lektury!



To książka, która pokazuje młodym ludziom tak potrzebne wzorce i autorytety, a także popularyzuje żeglarstwo i rolę marzeń w życiu człowieka.

23 kwietnia obchodzimy Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich.

Święto, ustanowione w 1995 roku przez UNESCO, ma na celu promocję czytelnictwa, sztuki edytorskiej oraz ochrony własności intelektualnej.

W tym dniu zachęcamy do sięgania po książki - źródło wiedzy, edukacji, fundament rozwoju osobistego i społecznego, niezwykle ważny element kultury i dziedzictwa.

Święto książki wywodzi się z Katalonii, a po raz pierwszy zorganizowano je w 1926 roku.



Nieprzypadkowo wybrano 23 kwietnia. To ważna data w historii literatury światowej: śmierci Cervantesa, urodzin i śmierci Szekspira a także śmierci Inki Garcilasa de la Vegi.

Zgodnie z tradycją katalońską tego dnia mężczyźni obdarowują swoje partnerki czerwoną różą, a one odwzajemniają się książką.

W Polsce celebrujemy to święto od 2008 roku z inicjatywy Polskiej Izby Książki.
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May 19, 2025

Starachowicka Strzała już w niedzielę

Przed nami dziewiąta edycja kolarskiego wyścigu po malowniczych trasach powiatu starachowickiego. W niedzielę (25 maja) zapraszamy kibiców do wspierania dopingiem kolarzy, którzy po raz kolejny odwiedzą nasze okolice. To będzie wielkie
święto kolarstwa w Starachowicach oraz sąsiednich gminach naszego powiatu.

Więcej...

May 19, 2025

Oferta ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego

Więcej...



Więcej artykułów

May 16, 2025

Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu społecznego w Starachowicach i budowania miasta otwartego na głos młodego pokolenia.

Więcej...

May 16, 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o stanie gminy. Jednym z punktów sesji będzie również debata nad raportem, do której można
zgłosić się w terminie do 22 maja.

Więcej...


